2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2023г.                                                                                                         № 32
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение № 18  19.05.2023г
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 23.08.2023г .2023г., Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Строку изложить в следующей редакции:
«903 0502 0740101360 800 – 3 179,2 тыс. рублей – на субсидию МУП «Низино» на замену кровли, проведение работ внутри котельной по укреплению бетонных балок в котельной д. Низино и замену автоматики в котельной Жилгородок»
    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на сайте МО Низинское сельское поселение).

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Клухину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.А.Дергачева